令和５年１２月１１日

令和６年度入学生の保護者の皆様

板橋区立加賀中学校

校長  松本 彰弘

新入生保護者説明会のお知らせ

寒冷の候、皆様におかれましては、いっそうご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、令和６年度新入生保護者説明会を下記のとおり開催いたします。

ご多用のところとは存じますが、入学準備に関する説明をさせていただきますので、ご来校よろしく

お願い申しあげます。

記

１ 日 時  令和６年２月１７日（土） ［受 付］１０時２０分から

［説明会］１０時４０分から１１時３０分まで（予定）

２ 場 所  加賀中学校 体育館

３ 内 容

（１）校長挨拶

（２）教育課程・入学式について

（３）学校生活について

（４）食物アレルギー除去食について

（５）諸費の納入について

３ 提出物

受付にて、本案内に同封されている２つの書類をご提出ください。

（１）食物アレルギーの有無に関する事前調査

（２）ゆうちょ銀行「自動払込利用申込書」

  ※当日ご欠席の場合、提出物は２月２２日（木）までに加賀中学校事務室へご提出ください。

４ その他

（１）スリッパなどの履物、外履きを入れる袋をご持参ください。

（２）体育館入口にて受付をお願いします。

（３）自転車でご来校される際は、校庭スタンド上に駐輪してください。

（４）体調が優れない場合は参加をご遠慮ください。その際は後日資料を配付いたしますのでご連絡

ください。

（５）販売業者からの標準服のご案内を同封しておりますので、ご覧ください。

【お問合せ】

板橋区立加賀中学校

副校長 中坪 崇敏

℡ 03(3962)6331